tempe serano vditi li auuecati et viste le alleganze

che sopra cio vorrano dore et la causa sino adesse

e instrutta a dar sentenza. Et clii verra hauer
copia delle parcelle a soc Ispese li sarano date.

Sardi seccretaro

A. 4580 — 20 Giugno

MARCHESATO Dl SALUZZO

Congregazionc de’ Comuni — Elezione del Depu

tati di Val Maira. Costituzione d’altri Eletti 6

(Il! cinque Reviseri de’ conti per l’Eser’cizio 1578

e parte di quelle del 1579. Istanza de’ congre—

gati, e promessa del Gevernatore di riordinare

il servizio degli alloggi e d’elle altre sommini-‘

siranze militari a carico del Paese. C’en arma

per parie dello stesso Governalore d” un’ Ordi—

nanza cella quale il Paese è dichiarato esente

per l’awem’re da ogni obbligo (li manutenzione

del Castello di Pacsana.

(1) In nomine domini amen. Aune eiusdem de

mini millesimo quingentesimo octuagesimo et die

vndecima mensis iunii. Actum stroppi videlicct in

palacio regio eiusdem loci in que solitum est

congregarî generalle Consilium hominum lecorum

et vniuersitatis totius vallis macre.

Congregat0 ibidem dicte Consilio de mandate

comendabilis Marchioti abelli consallis et indicis

ordinarii dicti loci stroppi et ad instantiam infra

scriptorum sindicerum et agentium pro ipsa valle

macra-in que quidem Consilio aderant memora—

tus dominos consul necnen nobiles. et egregii Lu

donicus viuiani sindicus pro communitate accelii

Jacobus jartosius notarius pro cemunitate vxolii Je.

Ludonicus alinei interueniens pro cemunitate pratii

Anthonins agnexii sindicus pro cemunitate sancti

Michesllis Anthonius borgeti missus pro comuni—

(t) Originale in foglie volante, allegato al Volume ms. Proposte

e 0rdi’m‘ roc. per gli‘ anm' l565-1587. Il documento tu già pubbli

cato nel Carlan'e dalle Mmen’e Jton'che di Drenero etc. per G. MA

NUEL in S. GIOVANNI, pagg. 988—990.
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canoxiarum Antbonius tarditti sindicus pro cornu

nitate elue Franciscus gulielmi sindicus pro cornu

nitate stroppi vna cum Johanne jalua notario eius

dem Ioci Jehannes de mime pro cemunitate alme

Bernardus cloti sindicus et J0fi'edus girardi inter—

uenientes pro cemunitate cellarum et-Anthonius

abelli notarius missus pro cemunitate lotnlli inter

ueniens_ etiam pro cemunitate payerarum - facientes

et representantes tettum generalle Consilium ho

minnm lecorum et Vniuersitatis iamdicte vallis ma

cre - omnes vnanimes et bene concordes nemineque

illorum discrepante - ad infrascripta peragendum.